L CONCURSO PARA INGRESSO NA MAGISTRATURA DE CARREIRA DO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

EDITAL Nº 20/2025
RESULTADO DA PRIMEIRA PROVA ESCRITA (ETAPA DISCURSIVA)

A Desembargadora LEILA ALBUQUERQUE, Presidente da Comissão do L
Concurso para ingresso na Magistratura de Carreira do Tribunal de Justiça do
Estado do Rio de Janeiro, TORNA PÚBLICO o resultado da primeira prova
escrita, etapa discursiva do certame, conforme listagens nominais dos
candidatos(as) habilitados(as) por vagas, dispostas nos anexos I a III, bem
como os períodos de vista de prova e interposição de recurso.

Os(as) candidatos(as) não habilitados(as) foram relacionados(as) somente por
inscrição no anexo IV.

DA VISTA DE PROVA
O(A) candidato(a) poderá realizar a vista de prova nos dias 06 e 07 de maio,
da 0h até às 23h59, por meio de acesso ao site da Fundação VUNESP
(www.vunesp.com.br), na página específica do concurso público, na Área do
Candidato.

DO(S) RECURSO(S)
Nos dias 08 e 09 de maio, da 0h até às 23h59, o(a) candidato(a) poderá
interpor recurso, devidamente fundamentado, dirigido à Presidente da
Comissão de Concurso, para a devida análise, através do site da Fundação
VUNESP, www.vunesp.com.br, na “Área do Candidato - RECURSOS”,
seguindo as instruções ali contidas.

O(A) candidato(a) deverá identificar-se somente na petição de interposição,
sendo vedada qualquer identificação nas razões do recurso, sob pena de não
conhecimento do recurso.

A fundamentação constitui pressuposto para o conhecimento do recurso,
devendo o(a) candidato(a) ser claro(a), consistente e objetivo(a) e, em caso de
impugnar mais de uma questão da prova, expor seu pedido e respectivas
razões de forma destacada para cada questão recorrida.

RELAÇÃO NOMINAL DOS(AS) CANDIDATOS(AS) HABILITADOS(AS) ÀS
PROVAS DE SENTENÇA CÍVEL E PENAL (ETAPA DISCURSIVA):

ANEXO I – CANDIDATOS(AS) HABILITADOS(AS) NAS VAGAS
DESTINADAS À AMPLA CONCORRÊNCIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA

78488222 ALGOMIRO CARVALHO JUNIOR 6,05
78232244 AMANDA CRISTINA MARQUES 6,00

78258987
ANA GABRIELA DAYRELL DRUMMOND DE
OLIVEIRA 6,00

78379113 ANA LUISA MARCONDES ESTEVES 6,00
78454182 ANDRE GUSTAVO DE ARAUJO BELTRAO 6,00

78367891 ARTUR ALMENARA MERLO EMMERICH
OLIVEIRA

6,35

77721381 ATILIO EDUARDO PITONDO DIAS JUNIOR 6,25
78567009 BARBARA SILVA CORREA 6,95
78191181 BARBARA SILVA DE OLIVEIRA ANETH 6,00
78645778 BEATRIZ MARTINS KIELING CARDONA PEREIRA 6,00
79044425 BRUNA CARVALHO NUNES 6,05
77710487 CAMILA MARIA ROSA 6,10
78683130 CAROLINA SOBREIRO RODRIGUES DO PRADO 6,00
77680332 CAROLINE COSTA VERAS 6,05
77678613 DANIEL CLAUDIO DA COSTA 6,00
77654498 DANIEL DE MEDEIROS SILVA CORRO 6,00
77880498 DIOGO IMENES LUIZ 6,00
78824311 EDUARDO VECCHIA FERNANDEZ 6,00
77670450 ERICA DO AMARAL MATOS 6,00
78690374 FELIPE BORTOLINI KILL 6,30
78466946 FELIPE DELIZA ROSENTHAL 6,40
78570115 FELIPE VARGAS SAMPAIO DOS SANTOS 6,05

78878926 FRANCO VALENZUELA DE FIGUEIREDO NEVES
SINHORI

6,25

78162980 FREDERICO AFONSO RAMOS 6,20
78210631 FREDERICO PORTES CLEMENTE BREDER 6,30
77702859 GABRIEL FERREIRA DE BARROS SANTOS 6,00
77915178 GABRIEL FERREIRA RIBEIRO GOMES 6,10
77673069 GABRIEL SCARPIM DE PAULA 6,40
77657675 HAROLDO JOSE CRUZ DE SOUZA JUNIOR 6,00
78419417 HELENA DELGADO MALVACCINI MENDES 6,15
77914333 HENRIQUE GROTTO PINTO 6,30
77784030 HENRIQUE RANGEL DA CUNHA 6,00
78212499 IGOR FERREIRA DOS SANTOS 6,70
77916875 ISABELLA PEREIRA DE ALMEIDA 6,10
79020372 JOAO MARCUS PERES LIMA 6,15
77821963 JOAO PAULO LOPES LANGE 6,05
78071240 JOAO RAMOS NETTO 6,05
77860845 JOAO VICTOR ROCHA DA SILVA 6,30
77759745 JOAO ZACHARIAS DE SA 6,90
78892163 JORGE HENRIQUE DA SILVA FILHO 6,15
78919320 JOSIMEIRE FERNANDES NETTO 7,00

77679296 JULIA LATTOUF DE ALMEIDA 6,20
78655978 JULIANA NEVES AYELLO 6,80
77672259 LAIS DE ARAUJO SOARES 6,80
78108934 LARISSA BRAUNS SANTOS 6,25
79026591 LAURA DE PADUA GRIPP 6,00
78813646 LEONARDO CARDOSO DO NASCIMENTO 6,00
78237149 LETICIA MORAES ASSIS 6,25
77684850 LUCAS EDUARDO SGUISSARDI ROY 6,20
78854954 LUIZ HENRIQUE DA SILVA CARVALHO 6,00

78253209
MARCELO BRITO DA COSTA HONORATO
SANTOS 6,00

77964888 MARIA LIVIA CUSTODIO RANGEL 6,70
78170877 MARIA LUIZA SINOTTI CAMPOLINA 6,15
77733835 MATHEUS MARUM BARBOSA BAPTISTA 6,80
78593050 MAX GALDINO PAWLOWSKI JUNIOR 6,00
77746228 MIRIAN ANINGER MURAD 6,90

77670620 MONIQUE TEIXEIRA BRANDAO MATUCH DE
CARVALHO

6,00

78835542 NAIARA ALVES RIBEIRO DE ASSIS 6,40
77685164 NILO PINHEIRO DE OLIVEIRA 6,00
78176310 OTAVIO HUEB FESTA 7,00
78336929 PAULLA SALAZAR LEITE CAMPOS 6,00
77657152 PEDRO ANTONIO SILVA DE MIRANDA 6,80
77791576 PEDRO DE ARRUDA PADOVEZE 6,90
77763971 PEDRO HENRIQUE DE ABREU 6,20
78633788 PEDRO HENRIQUE FERREIRA MANFETONI 6,65
78189292 PEDRO LUIS LIMA 6,00
77867483 PRISCILA PAVANI 6,00
78937078 PRISCILLA AGATHA DE FRANCA VIANA 6,25
78191521 RAFAEL COSTA RIBEIRO 6,10
77912942 RAMON FERREIRA DO NASCIMENTO 7,00
78205280 RENAN TERUO SUZUKI KITO 6,80
78874963 RODRIGO MELLO RANGEL 6,00
78164362 THAIS MIRANDA DE SOUSA 6,05
78872480 THALES MONGARDE DAER 6,10
78805090 THALYTA BORGES BATISTA 7,00
77816544 THIAGO FERREIRA RANGEL 6,05
78757851 TIAGO CRUZ SANTOS DE OLIVEIRA 6,05
78529441 VICTOR FOLIENI PEREIRA 6,40
78834821 VICTORIA TELLES PADRAO 6,55
77678044 VINICIUS COSTA CONTI 7,05
77748913 VINICIUS DOS ANGELES NASCIMENTO 6,05

79008879 VITOR CALIL LUSTOZA LEAO 6,10
78527929 WARLEY FREITAS DE LIMA JUNIOR 6,15
77682408 YAN ALLEN BARTOLY PERETTI 7,65
78879000 YAN RODRIGUES DOS SANTOS 6,10

ANEXO II – CANDIDATOS(AS) HABILITADOS(AS) NAS VAGAS
DESTINADAS ÀS PESSOAS NEGRAS
INSCRIÇÃO NOME NOTA

78071240 JOAO RAMOS NETTO 6,05
77860845 JOAO VICTOR ROCHA DA SILVA 6,30
78813646 LEONARDO CARDOSO DO NASCIMENTO 6,00
78854954 LUIZ HENRIQUE DA SILVA CARVALHO 6,00
77657152 PEDRO ANTONIO SILVA DE MIRANDA 6,80
78189292 PEDRO LUIS LIMA 6,00
77816544 THIAGO FERREIRA RANGEL 6,05

ANEXO III – CANDIDATOS(AS) HABILITADOS(AS) NAS VAGAS
DESTINADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA
INSCRIÇÃO NOME NOTA

77670620 MONIQUE TEIXEIRA BRANDAO MATUCH DE
CARVALHO

6,00

ANEXO IV – RELAÇÃO POR INSCRIÇÃO DOS(AS) CANDIDATOS(AS) NÃO
HABILITADOS(AS) ÀS PROVAS DE SENTENÇA CÍVEL E PENAL (ETAPA
DISCURSIVA):

Inscrição Nota Situação
78001242 5,70 REPROVADO
78001412 5,15 REPROVADO
79005675 5,55 REPROVADO
78007003 3,40 REPROVADO
79008089 4,90 REPROVADO
79008151 5,10 REPROVADO
79011047  AUSENTE
78013720 3,75 REPROVADO
79015247  AUSENTE
79016235 5,25 REPROVADO
79016561 5,05 REPROVADO
79021530 5,40 REPROVADO
79029957 4,80 REPROVADO
79030203 4,25 REPROVADO
79032664 3,60 REPROVADO
79034500 4,65 REPROVADO
79036481 3,70 REPROVADO

79038247 4,00 REPROVADO
79041329 4,45 REPROVADO
79047394  AUSENTE
78052017 3,95 REPROVADO
78053706 5,15 REPROVADO
78057248 4,70 REPROVADO
78058520 4,90 REPROVADO
78063493 3,10 REPROVADO
78069785 4,40 REPROVADO
78071682 5,10 REPROVADO
78078695 4,15 REPROVADO
78083893 5,50 REPROVADO
78086434  AUSENTE
78090830 5,30 REPROVADO
78097843 5,25 REPROVADO
78110823 4,20 REPROVADO
78111749 5,55 REPROVADO
78112311 4,50 REPROVADO
78129567 4,70 REPROVADO
78144221  AUSENTE
78156408 4,35 REPROVADO
78167566 4,30 REPROVADO
78168600 5,25 REPROVADO
78170389 5,60 REPROVADO
78171580 4,90 REPROVADO
78174570 5,00 REPROVADO
78185130  AUSENTE
78186390 5,10 REPROVADO
78191270 5,30 REPROVADO
78192170 5,70 REPROVADO
78194490 4,35 REPROVADO
78206863 3,40 REPROVADO
78216265 5,50 REPROVADO
78216656 4,40 REPROVADO
78227976 5,65 REPROVADO
78228158 5,25 REPROVADO
78229448 5,55 REPROVADO
78229782 3,30 REPROVADO
78230829 4,30 REPROVADO
78232511 3,70 REPROVADO
78234581 5,70 REPROVADO
78235553  AUSENTE
78236207 5,35 REPROVADO
78237548  AUSENTE
78239729  AUSENTE
78242959 5,30 REPROVADO
78244480 4,30 REPROVADO

78244900  AUSENTE
78247195 5,70 REPROVADO
78248876  AUSENTE
78248892 5,50 REPROVADO
78256666 5,60 REPROVADO
78262585 5,05 REPROVADO
78263883  AUSENTE
78263972 4,80 REPROVADO
78264073 4,95 REPROVADO
78269342 5,55 REPROVADO
78272882 4,35 REPROVADO
78274605 3,65 REPROVADO
78277469 4,00 REPROVADO
78280699 4,70 REPROVADO
78281881 5,00 REPROVADO
78282187 4,80 REPROVADO
78282837 5,60 REPROVADO
78283957 3,95 REPROVADO
78287189 5,40 REPROVADO
78289556 4,05 REPROVADO
78296854 5,50 REPROVADO
78296897  AUSENTE
78302838 5,25 REPROVADO
78305330 3,50 REPROVADO
78305993 5,55 REPROVADO
78308828 5,50 REPROVADO
78313880 5,15 REPROVADO
78324211 5,55 REPROVADO
78325544 5,60 REPROVADO
78327091 4,70 REPROVADO
78331943  AUSENTE
78336899 5,05 REPROVADO
78360137 4,60 REPROVADO
78361486 5,15 REPROVADO
78365716 5,60 REPROVADO
78378982 5,45 REPROVADO
78382424 2,60 REPROVADO
78390400 5,50 REPROVADO
78394872  AUSENTE
78395550 5,40 REPROVADO
78404428 4,50 REPROVADO
78404916 4,85 REPROVADO
78416531 3,70 REPROVADO
78417970 5,10 REPROVADO
78419107 3,90 REPROVADO
78422779 4,95 REPROVADO
78424186 5,60 REPROVADO

78424267 5,45 REPROVADO
78424534 4,55 REPROVADO
78425760 4,10 REPROVADO
78427029 5,40 REPROVADO
78429145 5,20 REPROVADO
78435650 4,85 REPROVADO
78437849 5,60 REPROVADO
78444926 4,45 REPROVADO
78447186 5,40 REPROVADO
78452180 4,45 REPROVADO
78457688 3,90 REPROVADO
78458757 5,40 REPROVADO
78458773 4,90 REPROVADO
78462754  AUSENTE
78464439 3,45 REPROVADO
78465168 4,25 REPROVADO
78468353 4,15 REPROVADO
78469295 5,30 REPROVADO
78471907 5,20 REPROVADO
78476992 5,05 REPROVADO
78488524  AUSENTE
78495768 5,35 REPROVADO
78496152 4,45 REPROVADO
78498813 4,80 REPROVADO
78501520 4,80 REPROVADO
78502241 4,45 REPROVADO
78512263 5,55 REPROVADO
78514770 5,15 REPROVADO
78515378  AUSENTE
78516749 4,80 REPROVADO
78533317 5,25 REPROVADO
78535352 4,30 REPROVADO
78550866 5,05 REPROVADO
78565650 5,05 REPROVADO
78575389 4,15 REPROVADO
78585333  AUSENTE
78590434 5,25 REPROVADO
78593255 3,95 REPROVADO
78604559 4,20 REPROVADO
78604710 4,80 REPROVADO
78607671 4,25 REPROVADO
78615852 4,95 REPROVADO
78616565 4,85 REPROVADO
78630550 3,95 REPROVADO
78632978 5,35 REPROVADO
78634547 5,60 REPROVADO
78645905 5,65 REPROVADO

77652169 3,85 REPROVADO
77652185 5,10 REPROVADO
77652282 5,65 REPROVADO
77652703 5,20 REPROVADO
77652711 4,30 REPROVADO
78652952 4,30 REPROVADO
77653050 5,00 REPROVADO
77653319 5,40 REPROVADO
78653703 4,90 REPROVADO
77653777  AUSENTE
78654050 3,90 REPROVADO
77654862 5,45 REPROVADO
77656962 5,10 REPROVADO
77657667 4,05 REPROVADO
77658116 3,70 REPROVADO
77658477  AUSENTE
77658540 4,75 REPROVADO
77659457 5,30 REPROVADO
77660374 4,70 REPROVADO
77660420 5,50 REPROVADO
77660820  AUSENTE
77661257 4,35 REPROVADO
77661303 5,65 REPROVADO
77661940 5,70 REPROVADO
78661994 4,35 REPROVADO
77663055 4,90 REPROVADO
77663071 4,25 REPROVADO
78663113 5,60 REPROVADO
77663241 5,15 REPROVADO
77663349 4,75 REPROVADO
77664027 5,05 REPROVADO
78665108 5,60 REPROVADO
78665760 4,35 REPROVADO
77666771 3,80 REPROVADO
78668093 4,70 REPROVADO
77668235 5,05 REPROVADO
77668596 5,45 REPROVADO
77668774  AUSENTE
77669231 5,50 REPROVADO
77669410 5,15 REPROVADO
78669758 4,95 REPROVADO
77670280 4,40 REPROVADO
77670604 5,30 REPROVADO
78671230  AUSENTE
78671302 4,75 REPROVADO
78672040 4,05 REPROVADO
77673972 5,10 REPROVADO

78674000 4,95 REPROVADO
77674170 5,45 REPROVADO
77674367  AUSENTE
77675347 3,85 REPROVADO
78676070 5,25 REPROVADO
77676203 4,55 REPROVADO
77676220  AUSENTE
77677102 5,60 REPROVADO
77677170 5,10 REPROVADO
78677394 4,40 REPROVADO
78677955 5,00 REPROVADO
77678257 5,00 REPROVADO
78678277 5,30 REPROVADO
77678710 5,70 REPROVADO
78678900  AUSENTE
77679970  AUSENTE
77680243 4,60 REPROVADO
77680430 5,45 REPROVADO
77680650 5,65 REPROVADO
77680847 4,20 REPROVADO
77680952 5,45 REPROVADO
77682807 5,15 REPROVADO
78684633  AUSENTE
77686829  AUSENTE
77688384 3,70 REPROVADO
78689007 4,75 REPROVADO
77689984 5,40 REPROVADO
78692156 5,05 REPROVADO
78695295 3,85 REPROVADO
78696461 5,65 REPROVADO
77698029 5,25 REPROVADO
77700040 5,60 REPROVADO
77703049 5,45 REPROVADO
77704142 5,05 REPROVADO
78706513 5,45 REPROVADO
77706897 3,30 REPROVADO
77707524 5,10 REPROVADO
77709934 4,35 REPROVADO
77710258 4,40 REPROVADO
77711491 5,55 REPROVADO
77711769 5,05 REPROVADO
77715888 5,70 REPROVADO
77719743 5,25 REPROVADO
77722302 5,00 REPROVADO
77722930 4,50 REPROVADO
77723414 4,55 REPROVADO
78727120 3,90 REPROVADO

77727908 5,30 REPROVADO
78728118 4,75 REPROVADO
77729277 5,40 REPROVADO
78730945 4,70 REPROVADO
78731674 4,20 REPROVADO
78731690 5,60 REPROVADO
78735157 5,65 REPROVADO
77737067  AUSENTE
77737415 4,35 REPROVADO
77737660 5,00 REPROVADO
77738888 3,90 REPROVADO
77738993 5,15 REPROVADO
77739744 2,65 REPROVADO
77746473  AUSENTE
77746708 4,25 REPROVADO
78747058 5,50 REPROVADO
77749553  AUSENTE
78755611 4,05 REPROVADO
77764226  AUSENTE
77768710 5,65 REPROVADO
77769520 5,10 REPROVADO
78771978 4,10 REPROVADO
78772885 4,20 REPROVADO
77774990 5,05 REPROVADO
78775191 5,20 REPROVADO
77775805 5,70 REPROVADO
77779320 5,35 REPROVADO
77785797 4,85 REPROVADO
78787874  AUSENTE
77789601 4,50 REPROVADO
78789702  AUSENTE
77791053 4,60 REPROVADO
77791436 5,50 REPROVADO
77796250 5,05 REPROVADO
77798678 4,65 REPROVADO
78799082 4,80 REPROVADO
78799490 4,85 REPROVADO
77804414 4,25 REPROVADO
77808207 4,40 REPROVADO
78808766 4,40 REPROVADO
77811437 5,60 REPROVADO
77812786 5,30 REPROVADO
77814509 5,25 REPROVADO
77814657 3,85 REPROVADO
77815475 4,40 REPROVADO
77815882 4,90 REPROVADO
78816149 2,20 REPROVADO

78817951  AUSENTE
78823714 5,40 REPROVADO
78824923 3,05 REPROVADO
77829093 5,30 REPROVADO
78832535 5,05 REPROVADO
78835577 5,50 REPROVADO
78836743 4,35 REPROVADO
78836808 5,35 REPROVADO
78836824 5,10 REPROVADO
78840287  AUSENTE
78841410 4,40 REPROVADO
77842596 4,80 REPROVADO
77845544 2,75 REPROVADO
77846044  AUSENTE
78846315 3,40 REPROVADO
77849906 5,25 REPROVADO
78852064 3,25 REPROVADO
78853150 4,85 REPROVADO
78853281 5,65 REPROVADO
78853532  AUSENTE
78853710 5,70 REPROVADO
78853745 4,75 REPROVADO
78855519 5,35 REPROVADO
78855845 5,15 REPROVADO
78856604 3,25 REPROVADO
78857163 5,00 REPROVADO
78859786 4,65 REPROVADO
77860101 4,85 REPROVADO
78860865 3,15 REPROVADO
78861136 5,50 REPROVADO
78861586 5,30 REPROVADO
78862388 3,85 REPROVADO
78862507 4,65 REPROVADO
78863376 3,40 REPROVADO
77863941 5,55 REPROVADO
78864852 4,20 REPROVADO
78868491  AUSENTE
78868750 3,65 REPROVADO
78869196  AUSENTE
78870402 5,45 REPROVADO
78872847 4,95 REPROVADO
78873762 5,05 REPROVADO
78874343 4,20 REPROVADO
78877156 5,20 REPROVADO
78877571 4,80 REPROVADO
78877598 4,70 REPROVADO
77879635  AUSENTE

78881072 4,95 REPROVADO
77881648  AUSENTE
78886902 4,40 REPROVADO
78886961 3,85 REPROVADO
77890167 5,50 REPROVADO
78891612 4,00 REPROVADO
77891872 4,45 REPROVADO
78892872 5,70 REPROVADO
78895057 5,70 REPROVADO
78898277 3,75 REPROVADO
77898389 5,35 REPROVADO
78898455 4,55 REPROVADO
77899288 5,20 REPROVADO
77902750 5,50 REPROVADO
78912083 5,30 REPROVADO
78919428 3,35 REPROVADO
77924444  AUSENTE
78926742 5,25 REPROVADO
78929210 3,40 REPROVADO
78940249 4,80 REPROVADO
77947991 5,10 REPROVADO
77951760 4,85 REPROVADO
77955064 3,35 REPROVADO
78965772 3,90 REPROVADO
77966112 4,60 REPROVADO
77966708 4,00 REPROVADO
78967511 5,10 REPROVADO
77968204 4,50 REPROVADO
77972805 4,40 REPROVADO
77981413 5,50 REPROVADO
77986300 5,00 REPROVADO
77988604 4,55 REPROVADO
78991102 3,35 REPROVADO
77994140 3,75 REPROVADO
79016561 5,05 REPROVADO
79047394  AUSENTE
78057248 4,70 REPROVADO
78063493 3,10 REPROVADO
78078695 4,15 REPROVADO
78110823 4,20 REPROVADO
78111749 5,55 REPROVADO
78129567 4,70 REPROVADO
78167566 4,30 REPROVADO
78168600 5,25 REPROVADO
78206863 3,40 REPROVADO
78229448 5,55 REPROVADO
78264073 4,95 REPROVADO

78272882 4,35 REPROVADO
78313880 5,15 REPROVADO
78425760 4,10 REPROVADO
78444926 4,45 REPROVADO
78447186 5,40 REPROVADO
78464439 3,45 REPROVADO
78488524  AUSENTE
78496152 4,45 REPROVADO
78634547 5,60 REPROVADO
77652282 5,65 REPROVADO
78652952 4,30 REPROVADO
77658477  AUSENTE
77660374 4,70 REPROVADO
77670280 4,40 REPROVADO
78684633  AUSENTE
77711769 5,05 REPROVADO
77737415 4,35 REPROVADO
77749553  AUSENTE
77764226  AUSENTE
77769520 5,10 REPROVADO
77814657 3,85 REPROVADO
78840287  AUSENTE
78841410 4,40 REPROVADO
78846315 3,40 REPROVADO
78853532  AUSENTE
78859786 4,65 REPROVADO
78863376 3,40 REPROVADO
78868750 3,65 REPROVADO
78869196  AUSENTE
78872847 4,95 REPROVADO
77879635  AUSENTE
78881072 4,95 REPROVADO
78891612 4,00 REPROVADO
77891872 4,45 REPROVADO
78898455 4,55 REPROVADO
78991102 3,35 REPROVADO
78001412 5,15 REPROVADO
78007003 3,40 REPROVADO
79008089 4,90 REPROVADO
79011047  AUSENTE
78052017 3,95 REPROVADO
78053706 5,15 REPROVADO
78144221  AUSENTE
78156408 4,35 REPROVADO
78216265 5,50 REPROVADO
78216656 4,40 REPROVADO
78229782 3,30 REPROVADO

78248876  AUSENTE
78262585 5,05 REPROVADO
78263883  AUSENTE
78282837 5,60 REPROVADO
78289556 4,05 REPROVADO
78296854 5,50 REPROVADO
78305330 3,50 REPROVADO
78325544 5,60 REPROVADO
78365716 5,60 REPROVADO
78390400 5,50 REPROVADO
78404428 4,50 REPROVADO
78416531 3,70 REPROVADO
78452180 4,45 REPROVADO
78457688 3,90 REPROVADO
78465168 4,25 REPROVADO
78468353 4,15 REPROVADO
78498813 4,80 REPROVADO
78593255 3,95 REPROVADO
78604559 4,20 REPROVADO
78630550 3,95 REPROVADO
77652169 3,85 REPROVADO
77652703 5,20 REPROVADO
77653777  AUSENTE
77656962 5,10 REPROVADO
77658540 4,75 REPROVADO
77663071 4,25 REPROVADO
77663349 4,75 REPROVADO
78668093 4,70 REPROVADO
77669231 5,50 REPROVADO
78671302 4,75 REPROVADO
77675347 3,85 REPROVADO
78676070 5,25 REPROVADO
77678257 5,00 REPROVADO
78678900  AUSENTE
77680430 5,45 REPROVADO
78695295 3,85 REPROVADO
77723414 4,55 REPROVADO
77727908 5,30 REPROVADO
78731674 4,20 REPROVADO
77738888 3,90 REPROVADO
77739744 2,65 REPROVADO
78771978 4,10 REPROVADO
78789702  AUSENTE
77798678 4,65 REPROVADO
78799082 4,80 REPROVADO
78799490 4,85 REPROVADO
78817951  AUSENTE

78836743 4,35 REPROVADO
77845544 2,75 REPROVADO
77849906 5,25 REPROVADO
78852064 3,25 REPROVADO
78856604 3,25 REPROVADO
78860865 3,15 REPROVADO
78864852 4,20 REPROVADO
78874343 4,20 REPROVADO
77890167 5,50 REPROVADO
78892872 5,70 REPROVADO
77899288 5,20 REPROVADO
78919428 3,35 REPROVADO
78929210 3,40 REPROVADO
77955064 3,35 REPROVADO
78965772 3,90 REPROVADO
77966112 4,60 REPROVADO
78967511 5,10 REPROVADO
77972805 4,40 REPROVADO
78206863 3,40 REPROVADO
77678710 5,70 REPROVADO
77679970  AUSENTE
78862388 3,85 REPROVADO
78868491  AUSENTE
78912083 5,30 REPROVADO
78940249 4,80 REPROVADO

Rio de Janeiro, 30 de abril de 2025.

Desembargadora LEILA ALBUQUERQUE

Presidente da Comissão de Concurso